Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31.10.2016                                                                                                      № 214

пос. Известковый

О внесении изменения в правила землепользования и застройки
Известковского городского поселения, утвержденные решением Собрания
депутатов от 09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и
застройки Известковского городского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», реализации статьи 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в правила землепользования и застройки Известковского
городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от
09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Известковского городского поселения» следующее изменение:

1.1. В части II «Градостроительные регламенты на территории
Известковского городского поселения» статье 51 «Зоны жилой застройки» в
разделе «Зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки Ж-2» в
строке 2 слова «торговой площадью до 60 м 2 » исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                                Г.В.Козлова